
LÉKAŘ SKÁ  SLUŽ BA

 TŘ EBOŇPRVNÍ POMOCI

Lékařská služba první pomoci Třeboň o.p.s.
Palackého náměstí 106/II, 379 01 Třeboň

tel.: 384 721 800
e-mail: info@
www.lekarskasluzba-trebon.cz

IČO: 280 85 957

lekarskasluzba-trebon.cz

Lékařská služba první pomoci Třeboň o.p.s (dále LSPP) 
je zařízení lékařské služby první pomoci pro děti a dospělé, 
poskytující zdravotnickou pohotovostní službu pro ošetření 
běžných, život neohrožujících onemocnění a pacientů
s chronickým onemocněním, jejichž zdravotní stav kolísá.

Naše zařízení není určeno pro běžné vyšetřovací nebo 
léčebné výkony, které lze vyžádat v době běžného denního 
provozu zdravotnických zařízení.

O nás:

ź Jihočeský kraj
źměsto Třeboň
źměsta a obce ze správního obvodu ORP Třeboň

Podporují nás:

Cep, České Velenice, Domanín, Dunajovice, Dvory n. Luž., 
Frahelž, Halámky, Hamr, Hrachoviště, Chlum u Třeboně, 
Klec, Lomnice n. Luž., Lužnice, Majdalena, Nová Ves n. Luž., 
Novosedly n. Než., Ponědraž, Ponědrážka, Rapšach, 
Smržov, Staňkov, Stříbřec, Suchdol n. Luž., Záblatí

Činnost Lékařské služby každoročně podporují:

Příspěvky od veřejných subjektů:

Obecně prospěšná společnost je nestátní nezisková organizace. 
Případný zisk z poskytovaných služeb je povinna vložit zpět do své 
hlavní, obecně prospěšné činnosti. Pro realizaci jejích aktivit je nezbytné 
získávat sponzory a vyhledávat dárce z řad veřejných subjektů i firem.



Lékařská služba první pomoci Třeboň o.p.s.
Palackého náměstí 106/II, 379 01 Třeboň

tel.: 384 721 800
e-mail: info@
www.lekarskasluzba-trebon.cz

IČO: 280 85 957

lekarskasluzba-trebon.cz

LSPP

LÉKAŘ SKÁ  SLUŽ BA

TŘ EBOŇPRVNÍ POMOCI 

Kde nás najdete:

K ošetření na LSPP je nutná průkazka pojištěnce 
zdravotní pojišťovny a peníze na případnou úhradu léků
a příslušný předepsaný regulační poplatek.

pondělí – pátek 18.00 – 21.00 hod.

sobota, neděle, svátky   9.00 – 17.00 hod.

Ordinační hodiny:

! 384 721 800

S
E

IF
E

R
T

O
V

A

LSPP


